Администрация Суражского района Брянской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   03   октября  2018г.  № 930
     г. Сураж

Об утверждении Перечня

земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам,

 имеющим трех и более детей,

 в собственность бесплатно

 на территории Суражского района

Брянской области

        Руководствуясь п.6 ст.39.5 Земельного кодекса РФ, ст.4 Закона Брянской области от 31.01.2017г. №3-З «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Суражского района Брянской области согласно Приложению.

       2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района /Иванченко Н.В./ обеспечить передачу в собственность земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в соответствии с очередностью.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Данное постановление опубликовать в  муниципально - аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района (Исаченко Л.С.).

       Глава администрации
       Суражского района

В.П.Риваненко
        Иванченко Н.В.
         2-18-74
                                                                         Приложение к постановлению

                                                                         администрации Суражского района

от  03   октября  2018 г. № 930
                          ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ  УЧАСТКОВ,

предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Суражского района Брянской области

	№

п/п
	Местоположение (адрес)

земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь,

кв.м.
	Вид разрешенного использования

	1
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул. Славянская, д.10
	32:25:0411006:318
	1070
	для индивидуального жилищного строительства

	2
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул. Славянская, д.12
	32:25:0411006:319
	1045
	для индивидуального жилищного строительства

	3
	Брянская область, Суражский район,

Д. Старая Кашовка
	32:25:0400101:125
	2192
	для ведения личного подсобного хозяйстваа

	4
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул. Весенняя, д.3
	32:25:0411006:316
	1059
	для индивидуального жилищного строительства

	5
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул. Майская, д.14
	32:25:0411006:321
	1021
	для индивидуального жилищного строительства

	6
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул. Майская, д.16
	32:25:0411006:322
	1007
	для индивидуального жилищного строительства

	7
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул. Трудовая, д.7
	32:25:0000000:1019
	1003
	для индивидуального жилищного строительства

	8
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул. Трудовая, д.9
	32:25:0000000:1020
	1012
	для индивидуального жилищного строительства

	9
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул.Нахимова , д.26
	32:25:0411006:323
	1008
	для индивидуального жилищного строительства

	10
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул.Нахимова , д.28
	32:25:0411006:324
	1000
	для индивидуального жилищного строительства

	11
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул.Нахимова , д.30
	32:25:0411006:320
	1097
	для индивидуального жилищного строительства

	12
	Брянская область, Суражский район,

г. Сураж,

ул.Кленовая , д.2
	32:25:0411006:317
	1001
	для индивидуального жилищного строительства

Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26 октября 2018года      №   994

            г. Сураж

О внесении изменений в постановление

администрации  Суражского района

№ 930 от 03.10.2018года «Об утверждении

Перечня земельных участков, предназначенных

для предоставления гражданам, имеющим

трех и более детей, в собственность бесплатно

на территории Суражского района Брянской области»

В соответствии с п.2 ст.3.3. Федерального закона № 137-ФЗ от 25.10.2001г. «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ст. 4 Закона Брянской области от 31.01.2017г. № 3-З                    «О бесплатном предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность земельных участков в Брянской области», руководствуясь постановлением администрации Суражского района от 11.08.2016г. № 806      «Об утверждении Порядка внесения проектов правовых актов Суражского района», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение, утвержденное постановлением администрации Суражского района № 930 от 03.10.2018г. «Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Суражского района Брянской области» следующие изменения:

1.1. Дополнить «Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно на территории Суражского района Брянской области» пунктом 13 согласно Приложению.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное постановление опубликовать в муниципально-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района  Исаченко Л.С.

Глава администрации

Суражского района

        В.П.Риваненко

Иванченко Н.В.

2-18-74

                                                               Приложение

к постановлению администрации

                                                    Суражского района

                                                                        от 26 октября 2018 года  № 994

Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно

на  территории Суражского района Брянской области

	№

п/п
	Местоположение

(адрес)

земельного участка
	Кадастровый

номер
	Площадь
	Вид разрешенного

использования

	1.
	Брянская область,

Суражский район,

д. Старая Кашовка,

ул. Городская, д. 15
	32:25:0410704:22
	2027
	для индивидуального

жилищного

строительства